
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV 

Odbor dopravy 

Rokycanova 1929, 356 01  Sokolov 

 

 

ČÍSLO SPISU:   MUSO/20525/2024/OD/PEJE 

ČÍSLO JEDNACÍ: MUSO/27217/2024/OD/PEJE 

ČÍSLO EVIDENČNÍ: 30345 

VYŘIZUJE:  Bc. Petra Ježková 

TEL.:  +420 354 228 278 

E-MAIL:  petra.jezkova@mu-sokolov.cz 

  

DATUM: 19.3.2024 

  

Žadatel:  
PROTRACO s.r.o., Lesík 91, Nejdek, 362 21  Nejdek 1 

 

 

R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad Sokolov, Odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný dle § 40 odst. 4 a 5 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), 
rozhodl dne 25.03.2024 ve věci žádosti o vydání povolení uzavírky a nařízení objížďky pozemní komunikace, 
kterou dne 26.02.2024 podal(a)  

 

PROTRACO s.r.o., IČO: 05821401, Lesík 91, Nejdek, 362 21  Nejdek 1,  

 

takto: dle § 24 zákona o pozemních komunikacích, v souladu s dotčenými orgány a souhlasem vlastníka  
 

p o v o l u j e  
 

úplnou uzavírku provozu silnice II/209 - mostu přes dálnici D6 mezi Loktem a Novým Sedlem z důvodu 
modernizace mostu ev. č. 209-011a a zároveň  n a ř i z u j e  objížďky s objízdnými trasami po silnicích: 
II/210, II/181, III/2098, III/00635, III/20911, III/1812, III/21028, dle schémat, která tvoří součást tohoto 
rozhodnutí, 
 

v termínu od 2. 4. 2024 nejdéle do 6. 10. 2024. 
 

Pro povolení uzavírky a objížďky se stanoví tyto podmínky: 

 

1. Práce budou probíhat po etapách dle přiloženého harmonogramu. 
2. Pracovní místo bude řádně ohraničeno a zabezpečeno proti vstupu nepovolaných osob dle platných norem. 
3. Za údržbu a čištění přilehlých komunikací a kanalizačních vpustí, jejichž znečištění vznikne v souvislosti 

či v důsledku prováděných prací, odpovídá žadatel. 
4. Dne 1. 3. 2024 byla Magistrátem města Karlovy Vary stanovena opatřením obecné povahy přechodná 

úprava provozu pod č. j. 3487/OD/24-2, dne 19. 3. 2024 byla Ministerstvem dopravy stanovena opatřením 
obecné povahy přechodná úprava provozu pod č. j. MD-9912/2024/940 RD, dne 8. 3. 2024 byla zdejším 
správním orgánem stanovena přechodná úprava provozu pod č. j. MUSO/22307/2024/OD/ELBO v místě 
uzavírky. Dopravní situace byla předem odsouhlasena Policií ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje, DI Sokolov pod č. j. KRPK-17756-3/ČJ-2024-190906 ze dne 26. 2. 2024 a je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. Za snížené viditelnosti bude pracovní místo označeno výstražnými světly oranžové nebo 
žluté barvy. 

5. Na začátku uzavírky provozu žadatel umístí orientační tabuli s uvedením dat zahájení a ukončení uzavírky, 
svůj název a sídlo, popř. další vhodný údaj související se stavební akcí. 

6. Pracovník odpovědný za organizování a zabezpečení akce je Hana Steinbachová, tel. 778 530 797. 

 

Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "správní řád") je PROTRACO s.r.o., IČO: 05821401, Lesík 91, Nejdek, 362 21  Nejdek 1 



 

 

O d ů v o d n ě n í  
 

Dne 26.02.2024 podal(a) PROTRACO s.r.o., IČO: 05821401, Lesík 91, Nejdek, 362 21  Nejdek 1 žádost o vydání 
povolení uzavírky a nařízení objížďky pozemní komunikace. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení 
uzavírky a nařízení objížďky pozemní komunikace. 

 

Žádost byla předepsaným způsobem doložena. Námitky nebyly vzneseny. Jednotlivá stanoviska byla 

zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. 
 

Silniční správní úřad v průběhu řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 24 zákona o 

pozemních komunikacích, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděné námitky a 
stanoviska. Zjistil, že povolením uzavírky pozemní komunikace a nařízením objížďky nejsou ohroženy veřejné 
zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. 
 

Silniční správní úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící vydání rozhodnutí, proto rozhodl způsobem 
uvedeným ve výroku. 
 

Účastníci řízení jsou: 
PROTRACO s.r.o., Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Obec Vintířov, 
Obec Lomnice, Město Loket, Město Nové Sedlo 

 

P o u č e n í  
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Lhůta pro podání odvolání se počítá 
ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode 
dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. Odvolání se podává u Městského úřadu 
Sokolov, Odbor dopravy, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov. O odvolání bude rozhodovat Krajský úřad pro 
Karlovarský kraj. 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný účinek. 
 

 

 
„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

Bc. Petra Ježková 

Oprávněná úřední osoba 

 

 

Rozdělovník: 
Účastník řízení: 
PROTRACO s.r.o., Lesík 91, Nejdek, 362 21  Nejdek 1, DS: ipdcvv7 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 282, Sokolov, 356 01  
Sokolov 1, DS: 2kdkk64 

Město Loket, T. G. Masaryka 1/69, 357 33  Loket, DS: u2mbuyt 
Město Nové Sedlo, Masarykova 502, Nové Sedlo, 357 34  Nové Sedlo u Lokte, DS: 6n9bcdd 

Obec Lomnice, Kraslická 44, Lomnice, 356 01  Sokolov 1, DS: uedbcyu 

Obec Vintířov, Vintířov 62, 357 35  Chodov u Karlových Var 1, DS: mmtav5e 

Dotčený orgán: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6, DS: upshp5u 

Ostatní: 
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 656/1, Drahovice, 360 01  Karlovy Vary 1, DS: qatdrk2 

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205/70, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6, DS: xknaa7s 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Závodní 390/98c, Dvory, 360 06  
Karlovy Vary 6, DS: 7eumahf 


		2024-03-25T13:42:28+0100




